

Čiastková zmluva č. 356-100-2005
Rámцovej zmluvy č. 107-100-2004
(ďalej len „zmluva“)

I. Zmluvné strany

1. Kupujúci: Slovenský hydrometeorologický ústav
Sídlo: Jeséniova 17, 833 15 Bratislava
Štatutárny zástupca : **Ing. Peter Rončák, CSc.**, generálny riaditeľ
Osoba oprávnená rokovať vo veciach zmluvy: **Ing. Vladimír Lačok**
IČO: 00156884
DIČ: 2020749852
IČ DPH: SK 2020749852
Bankové spojenie: *Štátna pokladnica*
Číslo účtu: 7000075944/8180
Zriaďovacia listina vydaná rozhodnutím Ministerstva životného prostredia SR - úplné znenie z 28.02.2005 č. 8/2005
(v ďalšom len kupujúci)

2. Predávajúci: LASER servis, spol. s r.o.
Sídlo: *Lipova 3, 900 01 ŠENKVICE*
Prevádzka: *LASER servis, spol. s r.o.*
Na Bielenisku 4, 902 01 PEZINOK
Štatutárny zástupca: **Miroslav Ščevík**, konateľ spoločnosti
IČO: 35 755 989
IČ DPH: SK2020204120
Bankové spojenie: *TATRA BANKA, Pezinok*
Číslo účtu: 2627400461/1100
Číslo telefónu: 033/6405571
Číslo faxu: 033/6405570
Zapísaný: *V Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Odd.Sro, Vložka č.18150/B*
(v ďalšom len predávajúci)

II. Predmet zmluvy

1. Podľa ustanovení článku I. ods. 1 rámcovej zmluvy č.107-100-2004 sa zmluvné strany dohodli na upresnení množstva pri položkách špecifikovaných v prílohe č.1 pôvodnej rámcovej zmluvy na kalendárny rok 2006. Nedodržanie alebo prekročenie týchto predpokladaných množstiev zo strany kupujúceho nebude považované za porušenie zmluvných podmienok.
2. Predávajúci sa zaväzuje, že bude kupujúcemu dodávať požadované nové náplne do tlačiarň, kopírovacích strojov a faxov na základe čiastkových objednávok kupujúceho

III. Kúpna cena

- 1 Kúpna cena tovaru je stanovená dohodou strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov, ktorou sa vykonáva zákon o cenách, a bude určená v súlade s týmto článkom.
- 2 Kúpna cena tovaru podľa technickej špecifikácie je uvedená v prílohe č. 1.
- 3 Kúpna cena je vrátane DPH, obalu, dopravy do miesta plnenia, cla a dovoznej prirážky ďalších nákladov spojených s dodávkou.
- 4 Podrobná technická a cenová špecifikácia predmetu obstarávania s uvedením jeho množstva je v prílohe č.1 k tejto zmluve, ktorá sa po podpise oboch zmluvných strán stane jej neoddeliteľnou súčasťou.

- 5 Zmluvné strany sa dohodli v súlade s §3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách a jeho vykonávacej vyhlášky č. 87/96 Z.z. na zmluvnej cene za dodanie tovaru vo výške: 795 970,80 SK vrátane DPH
a slovom: sedemstodeväťdesiatpäťtisícdeväťstosedemdesiat korún osemdesiat halierov.
- 6 Kúpna cena je cena za celý predmet obstarávania v požadovaných počtoch, vrátane nákladov na DPH, clo, dovoznú prírážku, poisťné, dodávku na miesto určenia objednávateľom, náklady vyplývajúce zo záručných podmienok a prípadne ďalšie iné príplatky alebo poplatky.

IV. Miesto preberania a dodania

Miestom preberania a dodania tovaru je podľa určenia kupujúceho:

Slovenský hydrometeorologický ústav
Jeséniova 17
833 15 Bratislava

V. Platobné podmienky

- 1 Obstarávateľ uvedený v článku IV. tejto zmluvy sa zaväzuje za predmet tejto zmluvy zaplatiť predávajúcemu cenu za dodaný tovar uvedený v článku III ods.5 tejto zmluvy na základe čiastkových faktúr vystavených predávajúcim. Splatnosť faktúr je 30 dní odo dňa ich doručenia kupujúcemu.

VI. Záverečné ustanovenia

- 1 Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami. Je vyhotovená v piatich rovnopisoch, z ktorých kupujúci obdrží tri rovnopisy a predávajúci obdrží dva rovnopisy.
- 2 Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a s ňím súhlasili, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

Za predávajúceho:

Dňa:

LASER servis, spol. s r.o.
Lipová 3, 900 81 Senkvice
IČO:35755989 IČ DPH SK2020204120
☎033/6403839, Fax:033/6403770

Miroslav Ščevík
konateľ spoločnosti LASER servis s.r.o.

Za kupujúceho:

Dňa: 19.12.2005



Ing. Peter Rončák, CSc.,
generálny riaditeľ SHMÚ

Príloha č. 1 k čiastkovej zmluve č.356-100-2005.B79

Por.číslo	Druh tlačiarne, faxu, kopír. Stroja	Farba náplne	Jednotková cena bez DPH	Požadovaný počet nových náplní	Cena náplní (bez DPH)	Cena náplní (s DPH)
1.	HP Desk Jet 880c,51645A	čierna	765,00	3	2 295,00	2 731,05
2.	HP Desk Jet 880c,C1823D	farebná	850,00	3	2 550,00	3 034,50
3.	HP Laser Jet 1100,C4092A	čierna	1 500,00	10	15 000,00	17 850,00
4.	HP Laser Jet 1200,C7115A	čierna	1 558,00	65	101 270,00	120 511,30
5.	HP Laser Jet 1280,51645A	čierna	765,00	5	3 825,00	4 551,75
6.	HP Laser Jet 1280,C6578A	farebná	1 550,00	5	7 750,00	9 222,50
7.	HP Laser Jet 1320,Q5949A	čierna	1 764,00	3	5 292,00	6 297,48
8.	HP Laser Jet 1300,Q2613A	čierna	1 808,00	46	83 168,00	98 969,92
9.	HP Laser Jet 2300 n,Q2610A	čierna	3 040,00	1	3 040,00	3 617,60
10.	HP psc 2410,C6656A	čierna	520,00	1	520,00	618,80
11.	HP psc 2410,C6657A	farebná	863,00	1	863,00	1 026,97
12.	HP psc 2175,C6656A	čierna	520,00	1	520,00	618,80
13.	HP psc 2175,C6657A	farebná	863,00	1	863,00	1 026,97
14.	HP Color LaserJet 1500L,C9700A	čierna	2 135,00	1	2 135,00	2 540,65
15.	HP Color LaserJet 1500L,C9701A	modrá	2 570,00	1	2 570,00	3 058,30
16.	HP Color LaserJet 1500L,C9703A	červená	2 570,00	1	2 570,00	3 058,30
17.	HP Color LaserJet 1500L,C9702A	žltá	2 570,00	2	5 140,00	6 116,60
18.	HP Color LaserJet 1500L,C9701A	azúrová	2 570,00	1	2 570,00	3 058,30
19.	HP Color LaserJet 1500L,C9703A	purpurová	2 570,00	1	2 570,00	3 058,30
20.	HP Laser Jet 2000 C,C4844A	čierna	934,00	1	934,00	1 111,46
21.	HP Laser Jet 2000 C,C4842A	modrá	830,00	1	830,00	987,70
22.	HP color LaserJet 2500,C9700A	čierna	2 135,00	1	2 135,00	2 540,65
23.	HP color LaserJet 2550,Q3960A	čierna	2 048,00	2	4 096,00	4 874,24
24.	HP color LaserJet 2550	azúrová	2 462,00	1	2 462,00	2 929,78
25.	HP color LaserJet 2550	žltá	2 462,00	1	2 462,00	2 929,78
26.	HP color LaserJet 2550	purpurová	2 462,00	1	2 462,00	2 929,78
27.	HP color LaserJet 2550,Q3964A	valec	4 276,00	1	4 276,00	5 088,44
28.	HP LaserJet 5100 tn,C4129x	čierna	4 387,00	1	4 387,00	5 220,53
29.	HP Laser Jet IIIp,92275A	čierna	2 585,00	1	2 585,00	3 076,15
30.	HP Laser Jet 4L,92274A	čierna	2 345,00	1	2 345,00	2 790,55
31.	HP Laser Jet 4P,92274A	čierna	2 345,00	2	4 690,00	5 581,10
32.	HP Laser Jet 4V,C3900A	čierna	3 565,00	2	7 130,00	8 484,70
33.	HP LJ 4,92298A	92298A	2 564,00	5	12 820,00	15 255,80
34.	HP Laser Jet 5L,C3906A	čierna	1 566,00	5	7 830,00	9 317,70
35.	HP Laser Jet 5P,C3903A	čierna	2 070,00	1	2 070,00	2 463,30
36.	HP Laser Jet 5N,92298A	čierna	2 564,00	4	10 256,00	12 204,64
37.	HP LJ 5P	C3903A	2 070,00	1	2 070,00	2 463,30
38.	HP Laser Jet 6L,C3906A	čierna	1 566,00	14	21 924,00	26 089,56
39.	HP Laser Jet 6P,C3903A	čierna	2 070,00	4	8 280,00	9 853,20
40.	HP Laser Jet 5000	C4129X	4 387,00	7	30 709,00	36 543,71
41.	HP Laser Jet 5500	C9730A	5 684,00	1	5 684,00	6 763,96

Por. číslo	Druh tlačiarne, faxu, kopír. Stroja	Farba náplne	Jednotková cena bez DPH	Požadovaný počet nových náplní	Cena náplní (bez DPH)	Cena náplní (s DPH)
42.	HP Laser Jet 5500	C9731A	7 980,00	1	7 980,00	9 496,20
43.	HP Laser Jet 5500	C9732A	7 980,00	1	7 980,00	9 496,20
44.	HP Laser Jet 5500	C9733A	7 980,00	1	7 980,00	9 496,20
45.	HP Desk Jet 930C,C6578A	farebná	1 550,00	1	1 550,00	1 844,50
46.	HP 540 DeskJet,51626A	čierna	772,00	2	1 544,00	1 837,36
47.	HP Desk Jet 690 c,51629A	čierna	765,00	3	2 295,00	2 731,05
48.	HP Desk Jet 656 c,C6614D	čierna	802,00	5	4 010,00	4 771,90
49.	HP Desk Jet 690 c,51649A	farebná	786,00	2	1 572,00	1 870,68
50.	HP Desk Jet 820 Cxi,51645A	čierna	765,00	2	1 530,00	1 820,70
51.	HP Desk Jet 820 Cxi,51641A	farebná	805,00	1	805,00	957,95
52.	HP Desk Jet 845 C,C6615D	čierna	721,00	6	4 326,00	5 147,94
53.	HP Desk Jet 845 C,C6625A	farebná	785,00	4	3 140,00	3 736,60
54.	HP Desk Jet 850 c,51645A	čierna	765,00	1	765,00	910,35
55.	HP Desk Jet 850 c,51641A	farebná	805,00	1	805,00	957,95
56.	Plotter HP 850,C4838A	yellow	830,00	2	1 660,00	1 975,40
57.	Plotter HP 850,C4837A	magenta	830,00	3	2 490,00	2 963,10
58.	Plotter HP 850,C4836A	cyan	830,00	2	1 660,00	1 975,40
59.	Plotter HP 850,C4844A	čierna	934,00	5	4 670,00	5 557,30
60.	HP Plotter DJ 500,C4913A	yellow	934,00	1	934,00	1 111,46
61.	HP Plotter DJ 500,C4912A	magenta	934,00	1	934,00	1 111,46
62.	HP Plotter DJ 500,C4911A	modrá	934,00	1	934,00	1 111,46
63.	HP Plotter DJ 500,C4844A	čierna	934,00	6	5 604,00	6 668,76
64.	HP Desk Jet 1125 c,51645A	čierna	765,00	2	1 530,00	1 820,70
65.	HP Desk Jet 1125 c,C1823D	tricolour	850,00	2	1 700,00	2 023,00
66.	HP Desk Jet 1220 C,51645A	51645A	765,00	6	4 590,00	5 462,10
67.	HP Desk Jet 1220 C,C6578A	C6578A	1 550,00	5	7 750,00	9 222,50
68.	HP Desk Jet 3650,C8727A	čierna	467,00	1	467,00	555,73
69.	HP Desk Jet 3650,C8728A	farebná	550,00	1	550,00	654,50
70.	HP Desk Jet 5550,C6656A	čierna	520,00	1	520,00	618,80
71.	HP Desk Jet 5550,C6657A	farebná	863,00	1	863,00	1 026,97
72.	HP Desk Jet 6540,C8765(338)	čierna	710,00	12	8 520,00	10 138,80
73.	HP Desk Jet 6540,C8766(343)	tricolour	755,00	6	4 530,00	5 390,70
74.	HP colour inject cp 1700,C4844A	čierna	830,00	5	4 150,00	4 938,50
75.	HP colour inject cp 1700,C4836A	yellow	830,00	5	4 150,00	4 938,50
76.	HP colour inject cp 1700,C4837A	magenta	830,00	5	4 150,00	4 938,50
77.	HP colour inject cp 1700,C4838A	cyan	830,00	5	4 150,00	4 938,50
78.	HP Office Jet K 80,51645A	čierna	765,00	14	10 710,00	12 744,90
79.	HP Office Jet K 80,C6578A	tricolour	1 550,00	8	12 400,00	14 756,00
80.	Multif. OfficeJet G55,51645A	čierna	765,00	1	765,00	910,35
81.	Multif. OfficeJet G55,C6578A	farebná	1 550,00	1	1 550,00	1 844,50
82.	HP 350C DesignJet,51644M	magenta	785,00	1	785,00	934,15
83.	HP 350C DesignJet,51644C	cyan	785,00	1	785,00	934,15
84.	HP DesignJet 450C,51640A	čierna	784,00	3	2 352,00	2 798,88
85.	HP DesignJet 450C,51644C	modrá	785,00	2	1 570,00	1 868,30

Por. číslo	Druh tlačiarne, faxu, kopír. Stroja	Farba náplne	Jednotková cena bez DPH	Požadovaný počet nových náplní	Cena náplní (bez DPH)	Cena náplní (s DPH)
86.	HP DesignJet 450C,51644M	červená	785,00	2	1 570,00	1 868,30
87.	HP DesignJet 450C,51644Y	žltá	785,00	3	2 355,00	2 802,45
88.	HP 51626 Q,51626A	čierna	772,00	2	1 544,00	1 837,36
89.	HP business injekt 1100,C4838A	žltá	830,00	2	1 660,00	1 975,40
90.	HP business injekt 1100,C4836A	modrá	830,00	2	1 660,00	1 975,40
91.	HP business injekt 1100,C4837A	magenta	830,00	2	1 660,00	1 975,40
92.	HP business injekt 1100,C4844A	čierna	830,00	3	2 490,00	2 963,10
93.	Multifunkčné zariadenie HP OfficeJt 6110, C6656A	čierna	520,00	10	5 200,00	6 188,00
94.	Multifunkčné zariadenie HP OfficeJt 6110, C6657A	trojfarebná	863,00	7	6 041,00	7 188,79
95.	EPSON 1070	čierna	175,00	1	175,00	208,25
96.	EPSON LQ 300ihlič.,C135015021	čierna	175,00	10	1 750,00	2 082,50
97.	Xerox Docuprint N 2125,113R00445	čierna	5730,00	3	17 190,00	20 456,10
98.	CANON MP750	BCI-3eBK	350,00	3	1 050,00	1 249,50
99.	CANON MP750	BCI-6BK	310,00	3	930,00	1 106,70
100.	CANON MP750	BCI-6Y	310,00	2	620,00	737,80
101.	CANON MP750	BCI-6M	310,00	2	620,00	737,80
102.	CANON MP750	BCI-6C	310,00	2	620,00	737,80
103.	CANON NP 1550,NPG-1	čierna	320,00	6	1 920,00	2 284,80
104.	CANON PC 860, E-30	čierna	3330,00	8	26 640,00	31 701,60
105.	CANON NP6512,NPG-11	čierna	855,00	12	10 260,00	12 209,40
106.	CANON FC 224,E-30	čierna	3330,00	2	6 660,00	7 925,40
107.	CANON fc-2, A-30	čierna	3707,00	1	3 707,00	4 411,33
108.	CANON fax B 160 EE, BX20	čierna	955,00	2	1 910,00	2 272,90
109.	CANON-FAX-B215C,BCI 21BK	čierna	236,00	1	236,00	280,84
110.	CANON-FAX-B215C,BCI 21Col	color	560,00	1	560,00	666,40
111.	CANON IR 1270 F,C-EXV7	čierna	950,00	1	950,00	1 130,50
112.	Mita CC-35, CC30/35	čierna	1250,00	1	1 250,00	1 487,50
113.	Mita CC 50,CC50/55	čierna	1498,00	1	1 498,00	1 782,62
114.	Mita DC-1556, DC1556	čierna	930,00	8	7 440,00	8 853,60
115.	XEROX XC 822, 6R881	čierna	5190,00	2	10 380,00	12 352,20
116.	Minolta Page Pro 1100	čierna	2160,00	8	17 280,00	20 563,20
117.	Panasonic KX-FP-82,KXFA55A	čierna	202,00	2	404,00	480,76
	SPOLU			465	668 883,00	795 970,77